 
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
FR 1.1.4_03
Cuma
TEMEL EĞİTİM ANABİLİM/ANASANAT DALI OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2
024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PORGRAMI
Ders
D.Kodu
Dersin Adı
Öğretim Üyesi
Derslik
LAKTS
Pazartesi Salı
Çarşamba
Perşembe
Türü
T
U
OKU5120 Çocuklarda Şiddet, Saldırganlık ve Başetme Yolları
OKU5102 Farklı Ülkelerde Okul Öncesi Eğitim
Doç. Dr. Meral Taner Derman
Doç. Dr.Pınar Bağçeli Kahraman
S
2
E-213
10:30-12:00
Z
S
S
Z
S
3
2
2
3
3
E-213
13:00-15:25
15:30-17:00
OKU5122 Okul Öncesi Eğitimde STEAM Uygulamaları
OKU5106 Eğitimde İstatistik II (Nitel Araştırma Yöntemleri)
Dr. Öğr. Üyesi Sema Nur Güngörꢀ
E-213
Doç. Dr. Meral Taner Derman
E-213
10:30-12:00
13:00-15:25
15:30-17:00
OKU5104 Okul Öncesi Eğitim Programının Tarihsel Gelişimi ve DeğerlendirilmProf. Dr. Nalan Kuru
OKU5110 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Doç. Dr. Elvan Şahin Zeteroğlu
Öğretim üyesi odası
E-213
Anabilim/Anasanat Dalı Başkanı
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)
Enstitü Müdürü
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)
Revizyon No/Tarih:0
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